
２０２４韓国民団新年会
～２０２４年を更なる飛躍の年に～

★主催・お申し込み
韓国民団岡山県地方本部

電話（０８６）２２５－０８２６／ＦＡＸ（０８６）２２６－２２６2

挨拶関係

親睦食事会

カラオケ交流会

■と き 20２４年1月１３日（土）
１1：0０～１４：００

■ところ 岡山韓国会館 ４階ホール
住所：岡山市北区駅前町１－５－２１
電話：(０８６)２２５-０８２６

■定員６０名（申込み先着順にて受付け）

■内 容 挨拶関係・親睦食事会・カラオケ交流会

■参加費 無料



韓国民団岡山県地方本部

ＦＡＸ(086)226-2262

参加報告様式

「2024韓国民団新年会」
2024年 1月 13日(土) 11:00～14:00

岡山韓国会館 ４階ホール

所属団体

ご芳名

複数名をご記入されても

構いません。

〒 －

ご住所（代表）

電話番号（代表） （ ） －

ご返信の方法について

①ＦＡＸによるお申し込みは(086)226-2262までご返信下さい。

②お電話によるお申し込みは(086)225-0826までお知らせ下さい。

駐車場は限りがありますので、公共交通機関にてお越し下さい。

※お手数ですが、1月5日（金）までに出欠のお返事を賜りますようお願い申し上げます。

会場の関係で、定員60名。申込み先着順とさせていただきます。

※2024韓国民団新年会に参加をご希望される方は、必ず事前

申し込みをしてください。申し込みされずに当日来られた場合

は、入場をお断りする場合がありますので了承してください。

※1月5日(金）までにお申し込み下さい。

※参加されない方は返信不要です


